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PROTOKÓŁ I/24 
I SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 6 MAJA 2024 R. 
 

Ad. pkt. 1 
Marek Antoni Wysocki – radny senior – otworzył obrady I sesji Rady Powiatu 
Pisz, po czym powitał wszystkich gości, w szczególności nowo wybranych radnych i 
oddał głos Hannie Karinie Frycz – Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej. 
 
Ad. pkt 2 
Hanna Karina Frycz – Przewodnicząca PKW – pogratulowała nowo 
wybranym radnym Rady Powiatu oraz podziękowała pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Piszu za pomoc w organizacji wyborów samorządowych.  Następnie 
wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze. 
 
Zaświadczenia odebrało 17 radnych, zgodnie z listą obecności.  
 
Ad. pkt 3 
Marek Antoni Wysocki – radny senior – poinformował, że po odczytaniu treści 
ślubowania radni będą ślubować kolejno według listy obecności. Dodał, że ślubowanie 
można zakończyć słowami „Tak mi dopomóż Bóg”, a następnie odczytał rotę 
ślubowania radnego powiatu: 
 

Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu 
Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
Lidia Borys - Dymczyk – radna Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Waldemar Jan Brenda– radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Rafał Dąbrowski – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Tomasz Florczyk – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Andrzej Górski – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Irena Jatkowska – radna Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Mariusz Klisiatys  – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Jerzy Wojciech Małecki – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Andrzej Waldemar Nowicki – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż 
Bóg.” 
 
Iwona Piechowska – radna Powiatu – „Ślubuję.” 
 
Andrzej Rosiński – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
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Dariusz Smakosz – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Tomasz Jakub Sulima – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Elwira Świetlicka – radna Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Adam Marcin Trzonkowski– radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż 
Bóg.” 
 
Marek Antoni Wysocki – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Marek Andrzej Ziółkowski – radny Powiatu – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Ad. pkt 4 
Na podstawie listy obecności oraz wyników elektronicznego sprawdzenia quorum 
Marek Antoni Wysocki – radny senior -  stwierdził, iż w obradach uczestniczy 
17 radnych, co wobec ustawowego składu radny, wynoszącego 17 radnych, stanowi 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Następnie odczytał porządek obrad, zaproponowany przez Komisarza Wyborczego w 
Olsztynie: 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu Pisz. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Powiatu Pisz. 
4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 

 
Ad. pkt 5 
Marek Antoni Wysocki – radny senior -  poprosił o zgłaszanie kandydatur na 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Andrzej Nowicki – radny Powiatu – zgłosił kandydaturę Ireny Jatkowskiej. 
Zgłoszenie uzasadnił faktem, że radna Jatkowska pełniła tę funkcję w poprzedniej 
kadencji i pełniła ją dobrze.  
 
Marek Antoni Wysocki – radny senior – zapytał, czy są inne kandydatury na to 
stanowisko, po czym – wobec braku zgłoszeń innych kandydatów – zapytał, czy Irena 
Jatkowska wyraża zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 
 
Irena Jatkowska  – radna Powiatu – wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec powyższego Marek Antoni Wysocki  - radny senior – poprosił o 
zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie i 
policzy głosy. 
 



 
 

 3 

Jerzy Wojciech Małecki – radny Powiatu – zgłosił  radną Lidię Borys – 
Dymczyk. 
 
Andrzej Waldemar Nowicki – radny Powiatu -  zgłosił radnego Andrzeja 
Rosińskiego. 
 
Irena Jatkowska – radna Powiatu – zgłosiła radną Iwonę Piechowską. 
 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Marek Antoni Wysocki – radny senior – wobec braku innych kandydatur, 
poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej w wyborach Przewodniczącego 
Rady Powiatu Pisz. 
 
Głosowano w sprawie 

wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Marek Antoni Wysocki – radny senior – ogłosił krótką przerwę w celu 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– odczytała protokół z ukonstytuowania się Komisji, po czym przystąpiono do 
głosowania tajnego. Karty do głosowania wręczane były radnym po wywołaniu 
imiennym w kolejności zgodnej z listą obecności na sesji. 
 
Marek Antoni Wysocki – radny senior – ogłosił przerwę w celu przeliczenia 
głosów. 
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Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– odczytała protokół z przeliczenia głosów. 
 
Za wyborem Ireny Jatkowskiej na stanowisko Przewodniczącej Rady Powiatu Pisz 
opowiedziało się 16 radnych, przeciw 1 radny, nikt z radnych nie wstrzymał się od 
głosowania. 
 
Protokół z głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Powiatu Pisz wraz z 
kartami do głosowania  stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Marek Antoni Wysocki – radny senior – pogratulował Irenie Jatkowskiej 
wyboru na stanowisko, odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Powiatu Pisz, po czym poddał go pod głosowanie 
 
Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Marek Antoni Wysocki – radny senior – stwierdził, że Rada Powiatu podjęła 
uchwałę, po czym przekazał prowadzenie obrad Irenie Jatkowskiej - 
Przewodniczącej Rady. 
 
 Uchwała Nr I/1/24 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – podziękowała radnym za 
okazane jej  zaufanie. Następnie zaproponowała uzupełnienie porządku obrad o 
kolejne punkty: 
 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 
7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 
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8. Wybór Starosty Piskiego. 
9. Wybór Wicestarosty Piskiego. 
10. Wybór członków Zarządu Powiatu w Piszu. 
11. Wybór Komisji Rewizyjnej. 
12. Wybór Komisji Skarg, wniosków i petycji. 
13. Wybór Komisji stałych. 
14. Zamknięcie I sesji Rady Powiatu Pisz. 

 
Głosowano w sprawie 

zmiana porządku obrad I sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdził, iż Rada 
przyjęła proponowaną zmianę porządku obrad, po czym zamknęła ten pkt porządku 
posiedzenia. 
 
Ad. pkt 6 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zaproponowała na 
stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Powiatu radnych Andrzeja Górskiego . 
 
W/w  radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zaproponowała, aby 
wybory Wiceprzewodniczących Rady Powiatu przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w 
dotychczasowym składzie. 
 
Radni – członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 
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Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
skład Komisji Skrutacyjnej: Lidia Borys – Dymczyk, Iwona Piechowska, Andrzej 
Rosiński. 
 
Głosowano w sprawie 

wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę celem 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– poinformowała, iż przystępujemy do głosowania tajnego (kandydatura Andrzeja 
Górskiego). Karty do głosowania wręczane były radnym po wywołaniu imiennym w 
kolejności zgodnej z listą obecności na sesji. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę w celu 
przeliczenia głosów. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– odczytała protokół z przeliczenia głosów. 
 
Za wyborem Andrzeja Górskiego na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Pisz opowiedziało się 16  radnych, głosów przeciwnych nie odnotowano, 1 
radny wstrzymał się od głosowania. 
 
Protokół z głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady wraz z kartami do 
głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu (dot. 
Andrzeja Górskiego). 
 
Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła iż Rada 
podjęła uchwałę, następnie zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 
 
Uchwała Nr I/2/24 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad. pkt 7 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zaproponowała na 
stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Powiatu radnych Tomasza Jakuba 
Sulimę. 
 
W/w  radny wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zaproponowała, aby 
wybory Wiceprzewodniczących Rady Powiatu przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w 
dotychczasowym składzie. 
 
Radni – członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
skład Komisji Skrutacyjnej: Lidia Borys – Dymczyk, Iwona Piechowska, Andrzej 
Rosiński. 
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Głosowano w sprawie 

wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę celem 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– poinformowała, iż przystępujemy do głosowania tajnego (kandydatura Tomasza 
Jakuba Sulimy). Karty do głosowania wręczane były radnym po wywołaniu imiennym 
w kolejności zgodnej z listą obecności na sesji. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę w celu 
przeliczenia głosów. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– odczytała protokół z przeliczenia głosów. 
 
Za wyborem Tomasza jakuba Sulimy na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Pisz opowiedziało się 16  radnych, głosów przeciwnych nie odnotowano, 1 
radny wstrzymał się od głosowania. 
 
Protokół z głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady  wraz z kartami 
do głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu (dot. 
Tomasza Jakuba Sulimy). 
 
Głosowano w sprawie 
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podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła iż Rada 
podjęła uchwałę. 
 
Uchwała Nr I/3/24 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad. pkt 8 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zgłaszanie 
kandydatur na Starostę Piskiego. 
 
Jerzy Wojciech Małecki – radny Powiatu – zgłosił kandydaturę Andrzeja 
Waldemara Nowickiego. 
 
Andrzej Nowicki – radny Powiatu – wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Marek Antoni Wysocki – radny Powiatu – zgłosił kandydaturę Elwiry 
Świetlickiej. 
 
Elwira Świetlicka – radna Powiatu – wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych 
kandydatur zaproponowała, aby wybory przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w 
dotychczasowym składzie. 
 
Radni – członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 
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Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
skład Komisji Skrutacyjnej: Lidia Borys – Dymczyk, Iwona Piechowska, Andrzej 
Rosiński. 
 
Głosowano w sprawie 

wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz 

SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej GÓRSKI 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę celem 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– poinformowała, iż przystępujemy do głosowania tajnego.  Karty do głosowania 
wręczane były radnym po wywołaniu imiennym w kolejności zgodnej z listą obecności 
na sesji. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę w celu 
przeliczenia głosów. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
odczytała protokół z przeliczenia głosów. 
 
Za wyborem Andrzeja Waldemara Nowickiego na stanowisko Starosty Piskiego 
opowiedziało się 13 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i braku głosów 
wstrzymujących się. 
 
Za wyborem Elwiry Świetlickiej na stanowisko Starosty Piskiego opowiedziało się 
4 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 2 wstrzymującymi się od głosowani. 
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Protokół z głosowania w wyborach Starosty Piskiego wraz z kartami do głosowania 
stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Piskiego. 
 
Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Piskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, iż Rada 
Powiatu podjęła uchwałę, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 
 
Uchwała Nr I/4/24  stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Ad. pkt 9 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła Starostę 
Powiatu o zgłoszenie kandydatury na Wicestarostę Piskiego. 
 
Andrzej Nowicki – Starosta Piski – zgłosił kandydaturę Jerzego Wojciecha 
Małeckiego. 
 
Jerzy Wojciech Małecki  – radny Powiatu – wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zaproponowała, aby 
wybory przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w dotychczasowym składzie. 
 
Radni – członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 
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Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
skład Komisji Skrutacyjnej: Lidia Borys – Dymczyk, Iwona Piechowska i Andrzej 
Rosiński. 
 
Głosowano w sprawie 

wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę celem 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
– poinformowała, że przystępujemy do głosowania tajnego.  Karty do głosowania 
wręczane były radnym po wywołaniu imiennym w kolejności zgodnej z listą obecności 
na sesji. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę w celu 
przeliczenia głosów. 
 
Po przerwie Lidia Borys – Dymczyk - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
odczytała protokół z przeliczenia głosów. 
 
Za wyborem Jerzego Wojciecha Małeckiego na stanowisko Wicestarosty 
Piskiego opowiedziało się 14 radnych, przy 1 głosie przeciw i 2 wstrzymujących 
się. 
 
Protokół z głosowania w wyborach Wicestarosty Piskiego wraz z kartami do 
głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Piskiego. 
 
Za podjęciem uchwały opowiedziało się jednogłośnie 17 radnych (imienny wykaz 
głosowania radnych stanowi załącznik nr 24). 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, iż Rada 
Powiatu podjęła uchwałę, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 
 
Uchwała Nr I/5/18 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Ad. pkt 10 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła Starostę 
Powiatu o zgłoszenie kandydatur na członków Zarządu Powiatu w Piszu. 
 
Andrzej Waldemar Nowicki – Starosta Piski – zgłosił kandydatury: Lidii 
Borys – Dymczyk, Rafała Dąbrowskiego oraz Tomasza Florczyka. 
 
W/w radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zgłaszanie 
kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej. Następnie zaproponowała, aby w skład 
w/w komisji zamiast Lidii Borys – Dymczyk wszedł Dariusz Smakosz, pozostali 
członkowie, tj: Iwona Piechowska i Andrzej Rosiński bez zmian. 
 
Radni – członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
skład Komisji Skrutacyjnej: Iwona Piechowska, Andrzej Rosiński i  Dariusz Smakosz. 
 
Głosowano w sprawie 

wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę celem 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Andrzej Rosiński - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 
poinformował, iż  przystępujemy do głosowania tajnego.  Karty do głosowania 
wręczane były radnym po wywołaniu imiennym w kolejności zgodnej z listą obecności 
na sesji. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – ogłosiła przerwę w celu 
przeliczenia głosów. 
 
Po przerwie Andrzej Rosiński  - Przewodnicząy Komisji Skrutacyjnej 
Odczytał protokół z przeliczenia głosów. 
 
Za wyborem Lidii Borys - Dymczyk na członka Zarządu Powiatu w Piszu 
opowiedziało się 14 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach 
wstrzymującym się. 
 
Za wyborem Rafała Dąbrowskiego na członka Zarządu Powiatu w Piszu 
opowiedziało się 14 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach 
wstrzymującym się. 
 
Za wyborem Tomasza Florczyka  na członka Zarządu Powiatu w Piszu 
opowiedziało się 14 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach 
wstrzymującym się. 
 
Protokół z głosowania w wyborach członków Zarządu Powiatu w Piszu wraz z 
kartami do głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
projekt uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu. 
 
Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu w Piszu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 
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ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, iż Rada 
Powiatu podjęła uchwałę, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 
 
Uchwała Nr I/6/24 stanowi załącznik nr 14  do protokołu. 
 
Ad. pkt. 11 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła skład 
Komisji Rewizyjnej, następnie poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

Wybór składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Andrzej Waldemar Nowicki – Starosta Piski – zaproponował na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Andrzeja Rosińskiego. 
 
W/w radny wyraził zgodę. 
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Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
zgłoszoną kandydaturę, następnie uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/7/24 stanowi załącznik nr 15  do protokołu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt 
obrad sesji. 
 
Ad. pkt 12 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że z 
uwagi na fakt, iż do składu Komisji Skarg, wniosków i petycji nie wpisał się żaden z 
radnych, wybór w/w komisji przekładamy na kolejną sesję, następnie zamknęła ten 
punkt obrad sesji. 
 
Ad. pkt 13 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła kolejno 
składy komisji stałych, następnie poddała je pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

wybór składu Komisji Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Andrzej Waldemar Nowicki – Starosta Piski – zaproponował na 
Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska  radnego Dariusza Smakosza. 
 
W/w radny wyraził zgodę. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
zgłoszoną kandydaturę. 
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Głosowano w sprawie 

wybór Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wybór składu Komisji Edukacji i Rodziny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Andrzej Górski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – zgłosił kandydaturę 
radnej Iwony Piechowskiej na Przewodniczącą Komisji edukacji, Zdrowia i 
Rodziny. 
 
W/w radna wyraziła zgodę. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
zgłoszoną kandydaturę. 
 
Głosowano w sprawie 

wybór Przewodniczącego Komisji Edukacji i Rodziny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wybór składu Komisji Samorządu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Jerzy Wojciech MAŁECKI, 

Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Dariusz 

SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz KLISIATYS 

NIEOBECNI (0) 

Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Powiatu – zgłosił kandydaturę 

radnego Marka Andrzeja Ziółkowskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Samorządu. 

W/w radny wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie 
zgłoszoną kandydaturę, a następnie podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 
stałych i ich przewodniczących. 
 

Głosowano w sprawie 

wybór Przewodniczącego Komisji Samorządu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie wyboru komisji stałych i ich przewodniczących. 

Wyniki głosowania 



 
 

 21 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz 

FLORCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy 

Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Elwira ŚWIETLICKA, Adam 

Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/8/24 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Ad. pkt 14 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec wyczerpania 
porządku obrad I sesji, zamknęła obrady o godzinie 15:24. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY POWIATU 

 
 

Irena Jatkowska 
 
 
Protokolanci: 
Monika Skrzecz 
Maciej Jasiński 


